25/11/2020 https://sipac.ufpe.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=798626

https://sipac.ufpe.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=798626 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

AVISO Nº 9 / 2020 - CPC PROGEPE (11.07.10)

Nº do Protocolo: 23076.068970/2020-83

Recife-PE, 25 de Novembro de 2020

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO PARA REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Informamos que, devido aos problemas técnicos ocorridos nos 2 primeiros dias de inscrição para a Seleção Simplificada
de Professor Substituto - Ed. 45/2020, o período para requerimento de isenção de taxa de inscrição foi prorrogado por mais
2 (dois) dias, podendo ser feito até o dia 27/11/2020.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 25/11/2020 18:35 )
BRUNA EMANUELE ALVES DE CARVALHO

COORDENADOR
Matrícula: 1466166

(Assinado digitalmente em 25/11/2020 18:34 )
DANIELLE FABIOLA DO NASCIMENTO

DIRETOR
Matrícula: 1650347

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufpe.br/documentos/ informando Tipo de
Assinatura: Assinado com senha, número: 9, ano: 2020, tipo: AVISO, data de emissão: 25/11/2020 e o código

de verificação: c01ec238d1

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf